



*Medlemsblad
för brödralogen
No 83 Vågbytarens*



Nr 5 2022-09-14

Bästa Vågbytarbröder!

Jag konstaterar, med ett stänk av vemod, att sommaren håller på att övergå i höst. För egen del har det varit en bra sommar med många sköna bad och härliga cykelturer. Bland annat har vi cyklat på Ven, en härlig ö, där en cykeluthyrare förfogade över drygt 1.500 cyklar från Monark i Varberg. Det har även blivit flera besök i sommarhuset på Skaftö i Bohuslän.

Vårt logearbete har, som vanligt, gått på "sparlåga" under sommaren men vi har ändå genomfört 3 välbesökta sommarsammanträden.

Nu stundar en händelserik höst som startar med logemöte onsdag 14 sept.

Sedan fortsätter det med reception i både Sanningens grad och Invigningsgraden i oktober och november.

Jag vill uppmana er att undersöka om ni har någon kamrat eller bekant att bjuda in till den Vänafton vi har 12 oktober.

En stor händelse är vårt 100-årsjubileum som går av stapeln den 8 oktober.

Det är väldigt mycket planering inför detta och en massa detaljer att slipa på.

Vi är dock ett bra gäng som har förtroendet att förbereda för Högtidslogen i kyrkan och Banketten på Stadshotellet.

Ni har alla fått en inbjudan och många har också anmält ert deltagande.

Hoppas på stort deltagande, på våra logemöten, under hösten.

Väl mött.

Vänskap Kärlek Sanning



*Lasse Brorsson
Övermästare*

Logemöte 8 juni

Den 8 juni hade logen årets första sommarsammanträde. Det var en litet gråmulen dag i Varberg.



Knappt 40 bröder hade hörsammat kallelsen och slöt upp i logehuset.

Logemötet var kort enligt sommarsammanträdesritualen. Det hölls en tyst minut till minne av vår bortgångne broder Henrik Svensson. Det var rapporter från sjukutskott. Några bröder kommer att följa broder Lars Tofft till sista vilan i Falkenberg den 15 juni.



Bröderna Kjell, Per och Olle anländer till sommarsammanträdet



Gert Karlsson berättar om vad som hänt på Getterön



Husföreningens styrelse tog hand om servering och disk under överinseende av klubbmästeriet.

När vi släckte i loghuset var det fortfarande ljust ute i Varbergs sommarnatt.

Logemöte 13 juli

Den 13 juli var det sommarsammanträde på temat västkustafton, högsommar i Varberg.



Gäster anländer i högsommarvärmen



Bröderna Olof Olsson och Håkan Molin planerar för sina tillbehör till menyn.



Herrskapet Lundahl finner sig väl tillrätta.

Logemötet var kort enligt sommarsammanträdesritualen. Det var rapporter från sjukutskott.

I Appollosalen väntade dukade bord och på menyn stod det "Laxbuffé".





Laxbuffén frestade ögon och smaklökar



Vår ceremonimästare Bert-Ove Andersson presenterade en rad somriga visor. Bert-Ove gjorde det på ett synnerligen tilltalande sätt och med en väl vald kompott av sånger. De flesta kändes igen och många sjöng med. Väckigt bra sång och mycket väl avstämt ljud.

Vi hörde bland annat *Kalle Schewens vals*, *Flicka från Backafall*, *Kajsas udde*, *Dans på Brännö brygga*, *O'boy*, *Visa vid vinden ängar*, *Balladen om den kaxiga myran*.



En ny medlem i husföreningen uppmärksammades då broder Lennart Salomonsson bidragit med såväl arbetsinsats samt ett räntefritt lån.



När vi släckte i logehuset var det fortfarande ljust ute i Varbergs sommarnatt. Imorgon är det flaggdag då kronprinsessan firar sin födelsedag.

Logemöte 10 augusti

Räkfrossa



Dessa räkor som klubbmästaren behandlat som vore de fångade för 4 timmar sedan. Som entré bjöds på paj, lax med hovmästarsås, sallad och ostar, Kan det bli bättre ?? (och för 120 riksdaler !



Det blev paj också.

Innan måltiden hade ÖM Lasse Brorsson avhållit ett ordenssammanträde på 14 min och 47 sekunder. För information några nedslag (efter att bartendern anlänt) som PS brukar avisera:

- först avhölls en tyst minut för de bröder som lagt ner sina stavar.
- sedan meddelade SM att han betalt 3034 kr till Skatteverket! (Nödvändigt?).
- jubileumsanmälan bör beaktas, men använd rätt mailadress **klubbmasterietb83@gmail.com**.
- Br Lars-Inge Larsson bad alla bröder ställa upp på städ och arbetsdag 24/8 bland träd och buskar, med hammare och pensel
- Kaplan reciterade Frödings verk "Augustimånsken" om bl a älskog bland träd och buskar !!!?



I väntan på maten.



"Det där behöver vi mer av till nästa möte."

(Bartender efter att en artikel tagit slut under kvällen.)



Hemåt i sommarnatten.

Nedlagda vandringsstavar

Under sommaren 2022 har logen drabbats av förluster. Vi saknar och minns följande bröder.

Broder Lennart Liljegren dog 21 juli.



Broder Lennart föddes den 28 september 1948 och var således 73 år gammal. Han tillhörde vår loge sedan 2006. Innan dess tillhörde broder Lennart B136 Winga Fyr sedan 1998. Han innehade tredje logegraden och tredje lägergraden. Han innehade även ex ÖMgraden.

Broder Lennart begravdes i Träslövs kyrka den 11 augusti. Ett tjugotal bröder tog avsked i kyrkan och samlades därefter i logehuset.

Vi lyser frid över hans minne.

Broder Stefan Appelgren dog den 25 juli.



Broder Stefan föddes den 27 maj 1969 och var således 53 år gammal. Han tillhörde vår loge sedan 2019. Han innehade första logegraden.

Broder Stefan begravdes i Varbergs kyrka den 26 augusti. Ett antal bröder deltog i avskedet i kyrkan.

Vi lyser frid över hans minne.

Seniorklubben till Getterön Naturum

Den 22 september kl 13.00 inbjuder Seniorklubben till Getteröns Naturum.

Det blir guidad visning och lunch.

Jubileumsfirandet

Den 8 oktober firas logens 100 år jubileum. Förberedelser pågår och det finns ett drygt 100 tal gäster anmälda till festsigheterna.

Trädgårdsskötsel



Flera bröder har skött logens trädgård under sommaren.

Nästa medlemsblad, nr 6—2022

Utkommer onsdagen den 26 okt

Manuskript emotses senast 7 okt via mail till:
redaktion-B83@outlook.com

i.O.O.F. B83 Vågbrytaren Skansgatan 7 432 42 Varberg tel. 0340-853 63 (Ordenshuset)

e-mail: redaktion-B83@outlook.com Webbadress: www.b8tre.com

Ansvarig utgivare: ÖM Lasse Brorsson

Redaktör: Bengt Levinsson